[bookmark: _Hlk40973234][image: ]ANEXO II – Declaração de Concordância da Empresa Parceira
(Utilizar papel timbrado da Empresa)

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA DA EMPRESA PARCEIRA

[bookmark: Chamada_CNPq_Nº_12/2020_(1)]Chamada CNPq Nº 09/2024

Programa de Mestrado e Doutorado para Inovação – MAI/DAI

Declaramos para os devidos fins que a (NOME DA EMPRESA), CNPJ nº XX, tem plena concordância com a sua participação na Chamada Pública CNPq Nº 09/2024 – Programa de Mestrado e Doutorado para Inovação – MAI/DAI, como Empresa Parceira da Universidade Tecnológica Federal do Paraná/UTFPR, comprometendo-se ao cumprimento das diretrizes e obrigações previstas nesta Chamada.

Local e data.

Atenciosamente,

Nome do representante legal e Cargo
Nome da Empresa/Sigla
16

image1.jpeg
PATRIA AMADA
RCNPq i 7 BRASIL

INOVACOES E COMUNlCACOES GOVERNO FEDERAL